南沙区一体化污水处理服务项目（2021-2024年）监理（第二次）结果公告
一、项目编号：CGJL-GZ-2022-004-02
二、项目名称：南沙区一体化污水处理服务项目（2021-2024年）监理（第二次）
三、采购结果
合同包1(南沙区一体化污水处理服务项目（2021-2024年）监理（第二次）):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	广州珠江工程建设监理有限公司
	广州市越秀区永泰路50号101房
	2,560,054.00元


四、主要标的信息
合同包1(南沙区一体化污水处理服务项目（2021-2024年）监理（第二次）):
服务类（广州珠江工程建设监理有限公司）
	品目号
	品目名称
	采购标的
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准
	金额(元)

	1-1
	其他水污染治理服务
	南沙区一体化污水处理服务项目（2021-2024年）监理（第二次）
	按竞争性磋商文件要求
	按竞争性磋商文件要求
	自合同签订之日起36个月
	按竞争性磋商文件要求
	2,560,054.00


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
张丽杰、梁德辉、柳志刚、叶锋、张玫
六、代理服务收费标准及金额：
代理服务费收费标准：
采购机构代理服务收费标准：按照中华人民共和国国家发展计划委员会颁布的计价格20021980号文《招标代理服务收费管理暂行办法》、国家发改委[2003]857号文及发改价格[2011]534号文规定的“服务类”计费标准计费。
代理服务费金额：
合同包1(南沙区一体化污水处理服务项目（2021-2024年）监理（第二次）)： 2.748043万元。收取对象：中标（成交）供应商。
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
合同包1(南沙区一体化污水处理服务项目（2021-2024年）监理（第二次）):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	广州珠江工程建设监理有限公司
	通过
	通过
	37.20
	36.00
	20.00
	93.20
	1
	1

	广州市市政工程监理有限公司
	通过
	通过
	31.60
	28.00
	19.96
	79.56
	2
	2

	广州轨道交通建设监理有限公司
	通过
	通过
	26.60
	18.00
	19.80
	64.40
	3
	 


九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名  称：广州市南沙区水务局
地  址：广州市南沙区进港大道1号中国铁建环球中心5-2栋6楼
联系方式：020-84689468
2.采购代理机构信息
名  称：广东省城规建设监理有限公司
地  址：广州市越秀区东风中路300号之一金安大厦20楼2010室
联系方式：18688887114
3.项目联系方式
项目联系人：欧阳工
电  话：18688887114
广东省城规建设监理有限公司
2022年3月23日


